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AeroChamber AeroTrach Plus komora dla pacjentów z
tracheostomią
 

Cena: 139,90 pln

Opis słownikowy

Producent Trudell Medical

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Komora wspomagająca inhalację AeroTrach Plus to wyrób przeznaczony dla pacjentów z tracheostomią i oddychaniem spontanicznym,
który ułatwia podawanie aerozoli wziewnych.

Urządzenie AeroTrach Plus przeznaczone jest do użytku przez pacjentów znajdujących się pod opieką lub objętych leczeniem przez
pracownika służby zdrowia lub lekarza. Stosuję się je w celu podawania leków w aerozolu, które zostały przepisane pacjentowi przez
lekarza lub pracownika służby zdrowia. Produkt może być użytkowany w warunkach szpitalnych i domowych. Urządzenie wolne od
lateksu.

Sposób użycia:
Przed użyciem należy dokładnie obejrzeć produkt i wymienić jeśli zostanie zauważona jakakolwiek wada oraz zapoznać się z instrukcją
użytkowania.

Zdjąć nasadkę z inhalatora. Przed użyciem należy zapoznać się z instrukcją dostarczoną z inhalatorem.
Wstrząsnąć inhalatorem bezpośrednio przed każdym użyciem i włożyć do tylnej części komory.
Ostrożnie podłączyć komorę AeroTrach do złącza rurki tracheostomijnej.
Nacisnąć inhalator na początku powolnego wdechu i trzymać pozycję przez 5-6 oddechów.
Postępować zgodnie z instrukcjami dołączonymi do inhalatora dotyczącymi czasu oczekiwania przed wyjęciem inhalatora i powtórzyć
instrukcje 3-5 razy zgodnie z zaleceniami.
Jeśli pacjent ma trudności z oddychaniem lub pojawią się inne niepokojące objawy należy odłączyć urządzenie.

Utrzymanie czystości:
AeroTrach Plus może być używany zaraz po wyjęciu z opakowania, a następnie czyszczony codziennie lub częściej w razie potrzeby.

W celu czyszczenia zdjąć wyłącznie tylną część. NIE WOLNO wyjmować zespołu adaptera.
Moczyć obie części przez 15 minut w łagodnym roztworze płynu do mycia naczyń i letniej, czystej wody.
Opłukać części w czystej wodzie.
Wytrząsnąć nadmiar wody i pozostawić do wyschnięcia w pozycji pionowej.
Przed ponownym montażem upewnić się, że części są suche.
Aby ponownie złożyć urządzenie, wyśrodkować tylną część na komorze i mocno docisnąć, aby ją zamocować.

Środki ostrożności:
AeroTrach Plus jest przeznaczony do użytku z rurkami tracheostomijnymi 15 mm wyłącznie u pacjentów oddychających spontanicznie.
Produkt został zaprojektowany jako wsuwane w złącze rurki tracheostomijnej. Musi być przytrzymywany podczas podawania leków.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Nie rozpylać do komory więcej niż JEDEN ZACISK inhalatora naraz.
Nie pozostawiać bez nadzoru w obecności dzieci.
Nie myć w zmywarce, nie gotować ani nie sterylizować w autoklawie.
Produkt wymienić po 3-4 miesiącach użytkowania. Warunki środowiskowe, przechowywanie i częstotliwość użytkowania mogą mieć
wpływ na żywotność produktu.
Gdy AeroTrach nie jest używany, przechowywać go w odpowiednim pojemniku.
Urządzenie przeznaczone do użytku przez jednego pacjenta
Produkt nie dostarcza dodatkowego tlenu.
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